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INFORME SERVICIOS DE HONORARIOS.

Febrero / 2025

MES / Afio
v
l.- Datos.
1.- Nombre. | Juan Bautista Poblete Gal%do
2.- Rut.
3.- N2 Decreto | Exento: Imputacion: | Centro de Costo :
En tramite 215.21.04.004.;14; 22.04.01
4.- Direcciona | Administracion Municipal ] /
que pertenece.

Il.- Funcién segun lo que indica el contrato de prestacion de servicios.

- Contar con una persona que apoye la ejecucidon y desarrollo del programa

GESTION TERRITORIAL 2025

- Brindar apoyo a los vecinos y vecinas de la comuna, a través de la ejecucion del

programa.

- Apoyar en la coordinacion y realizacion de limpieza, reparacion y mantencion de

infraestructura publica
- Limpieza de acequias y sifones en la comuna

-+

lll.- Descripcidn de las funciones realizadas.

- Documentos adjunto.

IV.- Cobertura: (Adjuntar documentos de respaldo.




Fecha

Actividad o trabajo

Lugar

01/02/2025

02/02/2025

06/02/2025
07/02/2025

03/02/2025

Limpieza de areas verdes

[Villa Amterdams

04/02/2025

Aguatero

Casco Historico

05/02/2025

Aguatero

asco Historico

Limpieza acequias

Casco Historico

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

09/02/2025

08/02/2025

11/02/2025
12/02/2025
13/02/2025

10/02/2025

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

14102/2025

Limpieza y mantencion de acequias

Casco Historico

16/02/2025
17/02/2025

15/02/2025

Limpieza de acequias

Camino la Obra

18/02/2025

Limpieza y mantencion d?fécequias

Casco Historico
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V.- Observaciones.

No existen.

CERTIFICADO CONTRAPARTE TECNICA

Yo Juan Astudillo Araya Administrador Municipal, en mi calidad de contraparte
técnica del prestador/a de servicios a honorarios que emite el presente informe,
certifico que ha realizado sus funciones en el presente mes, en virtud al contrato de
prestacion de servicios que corresponde, y a los objetivos y requerimientos de las
labores aprobadas por el concejo municipal o Programa Municipal en que se
desempeiia. ey _

_u;dﬂiz?raya
rador Municipal
&

oxge Sinehes Guajardo
Coordinadopfrodeama Gestion Territorial




